
C 263/56 CS Úřední věstník Evropské unie 5.8.2019

Věc T-348/19: Žaloba podaná dne 10. června 2019 — Poggiolini v. Parlament

(Věc T-348/19)

(2019/C 263/62)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Danilo Poggiolini (Řím, Itálie) (zástupci: F. Sorrentino a A. Sandulli, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament

Návrhová žádání

Žalobce se domáhá zrušení napadeného sdělení a uložení Evropskému parlamentu povinnosti, aby mu zaplatil neoprávněně sražené 
částky před ukončením řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Tato žaloba je podána proti sdělení generálního ředitelství financí Evropského parlamentu č. D (2019) 14435 ze dne 11. dubna 2019
týkajícímu se nového vyměření důchodu, který pobírá žalobce jako bývalý poslanec Evropského parlamentu.

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné s žalobními důvody a hlavními argumenty dovolávanými ve věci T-347/19, Falqui 
v. Evropský parlament.

Věc T-351/19: Žaloba podaná dne 6. června 2019 — Kypr v. EUIPO — Filotas Bellas & Yios (Halloumi Vermion grill cheese M 
BELAS PREMIUM GREEK DAIRY SINCE 1927)

(Věc T-351/19)

(2019/C 263/63)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Kyperská republika (zástupci S. Malynicz, QC, S. Baran, Barrister a V. Marsland, Solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)



5.8.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 263/57

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Filotas Bellas & Yios AE (Alexandria Imathias, Řecko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie Halloumi χαλλούμι Vermion grill cheese M BELAS PRE-
MIUM GREEK DAIRY SINCE 1927 — Přihláška č. 12 172 276

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 9. dubna 2019 ve věci R 2297/2017-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

—  napadené rozhodnutí zrušil;

—  rozhodl, že EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené žalobkyní.

Dovolávané žalobní důvody

—  Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

—  Porušení čl. 59 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Věc T-357/19: Žaloba podaná dne 14. června 2019 — Itálie v. Komise

(Věc T-357/19)

(2019/C 263/64)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Italská republika (zástupci: P. Gentili, avvocato dello Stato, a G. Palmieri, zmocněnec)


	Věc T-348/19: Žaloba podaná dne 10. června 2019 — Poggiolini v. Parlament
	Věc T-351/19: Žaloba podaná dne 6. června 2019 — Kypr v. EUIPO — Filotas Bellas & Yios (Halloumi Vermion grill cheese M BELAS PREMIUM GREEK DAIRY SINCE 1927)
	Věc T-357/19: Žaloba podaná dne 14. června 2019 — Itálie v. Komise

